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استاندار با تعدادی از شهرداران 
جهان اسلام دیدار کرد 

استاندار خراسان رضوی روز گذشته با محمد درغام 
رئیس اتحادیه شهرداران ضاحیه بیروت، حمد حسن 
رئیس اتحادیه شهرداران بعلبک، نبیل عبدالحسین 
دخیل شــهردار نجف، محمد حمزه حســین معاون 
شهردار کربلا و مسعودی معاون عمرانی شهرداری 

کربلا در محل دفتر کار خود دیدار و گفت و گو کرد.
به گزارش ایرنا،علیرضا رزم حسینی در این دیدار 
گفت: خراسان رضوی از دو ویژگی خاص در ایران 
اسلامی برخوردار است اول این که به دلیل وجود 
بارگاه امام هشــتم )ع( مــورد توجه جهان اســلام 
است و سالانه پذیرای ۳۰ میلیون زائر داخلی و سه 
میلیون زائر خارجی است و هرسال بین پنج تا ۲۰ 
درصد به میــزان این زائران افزوده می شــود و دوم 
این که شهر زندگی رهبر معظم انقلاب بوده است 

و ایشان به این شهر مذهبی توجه خاصی دارند.
در ایــن نشســت مهنــدس محمــد درغــام رئیــس 
اتحادیه شهرداران ضاحیه بیروت نیز ضمن اظهار 
خرســندی از حضــور خــود در ایــران در ایــام دهه 
کرامت و میلاد امام هشتم )ع( گفت: ما در بیروت 
بسیاری از کارهای فرهنگی را از ایران الهام گرفته 
و می گیریــم و برای مثــال ورودی اصلــی فرودگاه 
بیروت را به نام بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران 
حضرت امام خمینــی )ره( نام گذاری کــرده ایم و 
خواســتار اســتفاده بیش از پیش از تجارب ارزنده 
ایــران اســلامی در اجــرای پروژه هــای عمرانی و 

فرهنگی هستیم.
نبیل عبدالحسین دخیل شــهردار نجف هم در این 
نشست گفت: شــهر نجف نیز مانند شهر مشهد یک 
شــهر زیارتی و مقدس اســت که در طول ســال و ایام 
خاص مثل اربعین حســینی پذیرای میلیون ها زائر 
است و هم اکنون کشــور عراق و شهر نجف از امنیت 
بسیار مطلوبی برخوردار است و با توجه به این شرایط 
از همه سرمایه گذاران ایرانی برای سرمایه گذاری در 
زمینه های مختلف دعوت به عمل می آوریم و پذیرای 

همکاری با آنان هستیم.

رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای 
شهر مشهد:

لایحه چندنرخی شدن بهای 
حمل ونقل عمومی هنوز به شورا 

نرسیده است
رئیــس کمیســیون حمل ونقــل و ترافیــک شــورای 
اسلامی شهر مشهد با اشاره به ارسال نشدن لایحه 
چندنرخی شــدن بهای حمل ونقل عمومی از سوی 
شهرداری به شــورا گفت: شــهرداری در حال آماده 
کردن طرح پرداخت عادلانه بهای حمل ونقل عمومی 
اســت، البته هنوز این طرح برای بررســی و تصویب 
به شورای شهر ارائه نشده است.مجتبی بهاروند در 
گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت چندنرخی 
کردن بهای بلیت حمل ونقل عمومی مشهد و محاسبه 
آن بر اساس مسافت طی شــده، اظهار کرد: معمولًا 
با توجه به این که برای اجــرای این گونه طرح ها باید 
مطالعات کارشناسی مناسبی انجام شود، معتقدیم 
اگر خود شــهرداری طرح را به شورا ارسال کند بهتر 
اســت، اما اگر تأخیرات زیادی اتفــاق بیفتد، امکان 
دارد شورای شهر  رأســا اقدام کند.وی ادامه داد: به 
دلیل این که قرار است این طرح برای اتوبوس و مترو به 
صورت همزمان ارائه شود، تدوین و ارائه طرح به شورا 
به تأخیر افتاده است.رئیس کمیسیون حمل ونقل و 
ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد تصریح کرد: بر 
این اساس شورای شهر منتظر اســت که این طرح از 
سوی شهرداری ارائه شود تا در شورای شهر  بررسی 

و تصویب شود.

از میان خبرها

گوناگون

جلسه دادگاه عضو شورای شهر 
مشهد برگزار شد 

جلســه دادگاه یکــی از اعضای شــورای اســلامی 
شــهر مشــهد و چند تن دیگر از متهمان روز شــنبه 

برگزار شد.
بــه گــزارش ایرنــا، اولیــن جلســه رســیدگی بــه 
اســلامی  شــورای  اعضــای  از  یکــی  اتهامــات 
از  دیگــر  تعــدادی  همــراه  بــه  مشــهد  شــهر 
متهمــان در شــعبه 1۳۲ دادگاه کیفــری ۲ ایــن 
 شــهر و بــه ریاســت قاضــی باخــدا برگــزار شــد. 

 در این جلســه قاضی پس از اعلام رسمیت جلسه 
و تذکــرات قانونــی و اخلاقــی لازم، از نماینــده 
دادستان خواست به قرائت کیفرخواست تنظیمی 
بپردازد. پس از قرائت کیفرخواست توسط نماینده 
دادستان عمومی و انقلاب مشهد برای هفت متهم 
پرونده ، متهمان حاضر در جلسه به دفاع از خود در 
برابر اتهامات مختلــف از جمله ارتکاب فعل حرام، 
شــرب خمر، اعمال نفوذ بر خلاف حــق و مقررات 
قانونی، تحصیل مال نامشــروع، ارتشــا، شروع به 
ارتشــا، تصدی بیــش از یک شــغل، انتشــار عکس 
های مســتهجن، روابط نامشــروع و دیگر اتهامات 

منتسب پرداختند. 
در این جلســه همچنین وکلای مدافع متهمان، با 
ارائه لوایح دفاعیه، توضیحــات و دفاعیات مد نظر 
را به دادگاه ارائه کردند. اولین جلســه رســیدگی 
به اتهامات این متهمان شــامل خانم ها )آ- الف(، 
)ز- پ(، )ت – ص(، )الــف - ر(، )س – م( و آقایــان 
)م – د( و )الف – ش( به دلیل حضور نیافتن دو تن از 
متهمان پرونده با یک ساعت تاخیر ساعت 1۰صبح 
 آغاز شد و در ساعت 1۲ و ۳۰ دقیقه به پایان رسید. 

جلســه آینده رســیدگی به اتهامات افراد یاد شــده 
نیز به درخواســت وکلای متهمان به صورت علنی 

برگزار خواهد شد.

به دلیل شرایط غیر اصولی انجماد

  2 تن گوشت 
در هتل 5 ستاره توقیف شد

دو هزار کیلوگــرم گوشــت از ســردخانه هتلی پنج 
ستاره در مشهد توقیف و ســردخانه این هتل مهر و 
موم شد. به گزارش ایرنا، رئیس شعبه سیار تعزیرات 
حکومتی خراســان رضوی با اعلام این خبر افزود: 
طــی دو روز گذشــته  از چهــار هتــل پنج ســتاره در 
محدوده حرم مطهر رضوی با حضور بازرســان دام 
پزشکی و مرکز بهداشت منطقه 5 مشهد و بازرسان 
سازمان صمت بازرسی شــد. »امید جلیلی« افزود: 
در این بازرسی ها، سردخانه یک هتل پنج ستاره به 
دلیل شــرایط غیر اصولی انجماد و مجهز نبودن به 
تونل انجماد، مهر و موم و دو هزار کیلوگرم گوشــت 
موجود در این سردخانه توقیف شد که این گوشت ها 
توسط دام پزشــکی آزمایش می شود. رئیس شعبه 
سیار تعزیرات حکومتی اســتان گفت: همچنین از 
هتل دیگری 1۰۰ کیلوگرم گوشــت تاریخ گذشته 
و فاسد کشــف و در محل معدوم شــد، ضمن این که 
در این هتل 1۰۰ قوطی رنــگ غیرمجاز قاچاق نیز 

کشف شد.
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گزارش 

ملیحه رفیع طلب

آبان مــاه 96 بود که مدیریت شــهری مشــهد، 
طرح بــی آر تــی ۳ را، حدفاصل میدان شــهدا 
تا میــدان توحید با وجود مخالفت های شــدید 
مردم و کســبه آن منطقه اجرا کــرد؛ طرحی پر 
ماجرا و پر حاشــیه که بعــد از زمــان کوتاهی از 
اجرایــی شــدن آن، پلیــس راهور مشــهد نرده 
های خــط ۳ بی آر تی مشــهد در مســیر میدان 
توحید تا چهــارراه میدان بار را که نصب شــده 
بــود، کند.ماجرا بــه همین جا ختم نمی شــد، 
اعتراضــات مردمی در ایــن طرح به انــدازه ای 
زیاد بود که برخی اهالی و کسبه خیابان توحید 
در همان روزها، تجمع کردند و مخالفت شدید 
خود را نشان دادند. شهرداری هم دلایل خود 
را برای این طرح داشــت و تاکید می کرد برای 
اجرای این طرح مصوبه شــورای عالی ترافیک 
را دریافت کرده است. همان زمان، »علی اصغر 
نیشــابوری« مدیرعامل ســازمان اتوبوســرانی 
شهرداری مشهد به خبرنگار ما گفته بود: مجوز 
اجرای خط بــی آر تی ۳ حدفاصــل حرم مطهر 
تا میدان توحید در آبان ماه امســال به تصویب 
شورای ترافیک شهرستان مشهد رسیده و پس 
از آن مجوز اجرای این طرح در حدفاصل میدان 
 توحید تا میدان اســتقلال نیز اخذ شده است. 
حدود دو ســال از اجرایی شــدن این طرح می 
گذرد و حالا خلیل ا... کاظمــی معاون حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری مشهد از ادامه اجرای 
خط بی آرتی حد فاصــل چهــارراه ابوطالب تا 
میدان استقلال مشــهد در ماه جاری خبر می 

دهد و با اشــاره بــه این که بــرای ادامــه اجرای 
طرح در چهارراه ها، خط فــرار قرار می دهیم، 
می گوید: در این مرحله هیچ گونه جداسازی با 
سرب انجام نمی شود و ادامه کار فقط با لحاظ 
 خط کشــی و نصــب دوربین محقق می شــود.

وی بــر ایــن بــاور اســت کــه ایجــاد و نصــب 
یــک جســم ســرب عــلاوه بــر بــد منظــری 
 توهیــن بــه شــعور مــردم تلقــی مــی شــود.

کاظمی البتــه بر ایــن موضوع  تاکیــد می کند 
که شاید مجبور شــویم به دلیل رفت و آمدهای 
عرضی یک فنس جداسازی را وسط آیلند قرار 
دهیم ولی بین اتوبوس و خودروهای شخصی 

هیچ گونه جداسازی انجام نخواهد شد.

بی آر تی و چند نکته حیاتی	 
اگر چــه توســعه حمــل و نقــل عمومی بســیار 
لازم و ضروری اســت اما چندیــن نکته به ذهن 
می رســد، اول این که آیا به لحاظ کارشناســی 
عرض خیابــان های ایــن محــدوده جوابگوی 

ادامــه طــرح اســت و از اهالــی و کســبه، نظــر 
ســنجی شــده اســت یــا دوبــاره بــا مخالفــت 
 شــدید و انتقــاد مــردم روبــه رو خواهــد شــد؟
مسئله دیگر فضای سبز موجود در آیلند میانی 
این خیابان است. آیا مدیریت شهری قصد دارد 
این فضای ســبز را از بین ببــرد؟ موضوع دیگر 
پیچ و مهره های کاشته  شده بر آسفالت خیابان 
قرنی بود، ورقه هایی فلزی که برای نصب نرده 
های بی آرتی در کف خیابان جاسازی شده بود. 
با وجود نارضایتی شدید رانندگان، شهرداری 
به دلیل هزینه بالای این ورق ها حاضر به جمع 
آوری و نصب مجدد در صورت نیاز نمی شد، اما 
حالا قرار اســت ظاهرا این ورق ها جمع آوری و 
به صورت خط کشــی، مسیر بی آرتی مشخص 
شــود. هزینه این دوباره کاری از جیب مردم را 

چه کسی خواهد داد؟ 

آیلندها حفظ می شود	 
مجتبــی بهارونــد رئیــس کمیســیون حمل و 

نقل و ترافیک شــورای شــهر مشــهد در پاسخ 
بــه ایــن کــه بــرای ادامــه اجــرای ایــن طرح، 
نظــرات کارشناســانه در خصــوص عــرض 
خیابان های این محدوده گرفته شــده اســت 
یا خیر، به »خراســان رضوی« مــی گوید: صد 
در صــد عــرض خیابــان هــای ایــن محــدوده 
جوابگوی این طرح اســت و باید فضای شــهر 
 را بــرای حمل و نقــل عمومی تســهیل کنیم. 

وی بــا اشــاره بــه رضایــت اهالــی و کســبه 
محــدوده طرح اظهــار می کند: ممکن اســت 
در اجــرای طرحــی برای مثــال پنج هــزار نفر 
ناراضی باشــند امــا از طــرف دیگــر 5۰ هزار 
نفر اعلام رضایــت می کنند و ایــن موضوع در 
هر طــرح شــهری نمایان اســت. عمــده ترین 
مســئله در بحث بــی آر تی، رضایت کســبه آن 
منطقه بود و مشــکلاتی کــه در روزهــای اول 
این طرح بیان می شــد، اکنون وجــود ندارد. 
علاوه بر این تراکم مغازه ها و کسبه تا چهارراه 
ابوطالــب اســت؛ از چهــارراه بــه آن طرف هم 
خیابان عریض می شــود و هم کسبه ای مانند 
 خیابــان توحیــد در ایــن محــدوده نداریــم. 

از بهاروند درباره وضعیت آیلندها و فضای سبز 
چهارراه ابوطالب تا چهارراه فرامرز می پرسیم 
که پاسخ می دهد: طرح کنونی مشکلی را برای 
آیلندها ایجاد نمی کند ایــن طرح در دو طرف 
آیلندها ایجاد می شود و فضای سبز آن منطقه 

باقی می ماند.
وی درپاسخ به این سوال که تکلیف میخ  هایی 
که روی سطح آســفالت خیابان ها نصب شده 
اســت چه می شــود، گفت: برای جلوگیری از 
ایجادمزاحمت این  میخ ها برداشته می شود. 

گزارشی درباره اجرای ادامه خط 3 بی. آر.تی تا میدان استقلال

  تصمیم به ادامه بی. آر .تی پرحاشیه

 اولیــن گروه زائــران حــج تمتع 98  اســتان 
صبح دیروز  همزمان با ولادت با سعادت امام 
رضا)ع(  با پــرواز156۲ هواپیمایی ایران ایر 
در ساعت 5:۳۰ صبح به وقت ایران از فرودگاه 
هاشــمی نژاد مشــهد به مقصد مدینــه اعزام 
شدند.به گزارش روابط عمومی حج و زیارت 
خراســان رضوی، به لطــف رب البیت اولین 
پرواز زائران اســتان با بدرقه مســئولان حج و 
زیارت و بعثه مقام معظم رهبری و مســئولان 
فرودگاهی استان با  ۲54 زائر انجام پذیرفت.
رضا درگاهی معــاون حج و زیارت خراســان 
رضوی در گفت وگو با خبرنگاران  در فرودگاه 
شــهید هاشــمی نژاد مشــهد گفــت : در حج 
امسال علاوه بر زائران حج خراسان رضوی، 
پرواز زائران استان های خراسان شمالی نیز با 

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران از فرودگاه 
هاشمی نژاد مشــهد انجام خواهد گرفت که 

در مجموع 1۰54۰ زائر بــا 44  پرواز در بازه 
زمانی ۲۳ تیرماه تا 14 مردادماه از فرودگاه 

مشهد به عربستان اعزام خواهند شد. 
وی افزود : در حج امسال 9۰65 زائر در قالب 
65 کاروان از اســتان خراسان رضوی به حج 
تمتع مشرف می شوند که از مجموع کاروان 
هــای اعزامــی ۳5 کاروان به صــورت مدینه 
قبل و ۳۰ کاروان نیز به عنوان مدینه بعد اعزام 
خواهند شد  که یک کاروان زائران مشهد نیز 
از فرودگاه بیرجند اعزام خواهد شد و امکان 
افزایــش چنــد کاروان دیگر نیز به اســتان در 
فرصت باقی مانده هست که اقدامات لازم در 
 استان برای اعزام آن ها انجام پذیرفته است.
در خور ذکر است پروازهای بازگشت کاروان 
های حجاج خراسان رضوی از ۲ شهریور آغاز 
می شود و تا 1۳ شــهریورماه به طول خواهد 

انجامید.

اعزام  کاروان های حجاج خراسانی به مدینه منوره آغاز شد
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